Dipendente

31 (D
32 (I
34 D

42 (I
43 (I
51 (D
o (D
o7 (D
165 (D
193 (D
205 (D
211 (D
263 (D
268 (D
269 (D
280 (D
342 (D
350 (D
351 (D
352 (D
353 (D
354 (D
355 (D
356 (D

C5 (Pos.Ingr.
C3 (Pos.Ingr.
D4 (Pos.Ingr.
41 (A C“ (Pos.Ingr.
C4 (Pos.Ingr.
C4 (Pos.Ingr.
B4 (Pos.Ingr.
C4 (Pos.Ingr.
D3 (Pos.Ingr.
C4 (Pos.Ingr.
B4 (Pos.Ingr.
C4 (Pos.Ingr.

C1

C4 (Pos.Ingr.
D4 (Pos.Ingr.
C5 (Pos.Ingr.
C5 (Pos.Ingr.

Pos.

C5LLLP)
C3LP)
DA4LLP (D1))
C4LLP)
C4LLP)
C4LLP)

B.4 f.do no iis (B3))
C4LLP)
D3LP (D1))
C4LLP)

B4P (B1))
C4LLP)

C4LLP)
DALLP VV.UU (D1))
ci1)

C5LLLP VV.UU)

SEGRETARIO FASCIA B

D5 (Pos.Ingr.
B3 (Pos.Ingr.

B1

C3 (Pos.Ingr.
B3 (Pos.Ingr.
B3 (Pos.Ingr.
C1 (Pos.Ingr.

D1)
B3LP (B1))

C.3 W.UU.)
B.3 no iis)
B.3 no iis)
C1 VV.UU.)
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Profilo Professionale

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE TECNICO
ISTRUTTORE DIRETTIVO
ISTRUTTORE AMM.VO
PUERICULTRICE
EDUCATRICE ASILO NIDO
COLLAB. PROFESSIONALE
ISTRUTTORE
RESPONSABILE RAGIONERIA
PUERICULTRICE
ESECUTORE
PUERICULTRICE
PUERICULTRICE
ISTRUTTORE
RESPONSABILE SERVIZI
ISTRUTTORE

VIGILE URBANO
SEGRETARIO COMUNALE
RESPONSABILE SERVIZI
ESECUTORE

ESECUTORE

AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE

OPERATORE

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

VIGILE URBANO

Mesi

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Riepilogo Totale

Stip
+p.econ
+ ex
i.v.c.
+13ma

23.844,21
22.074,60
27.415,83
23.142,73
23.142,73
23.142,73
20.230,42
23.142,73
25.103,65
23.142,73
19.575,92
23.142,73
21.579,42
23.142,73
27.415,83
24.690,51
23.844,21
43.310,93
29.769,61
10.253,49
15.951,16
23.142,73
20.236,51
20.236,51
21.573,32

p.econ.
f.do
+13ma+
ex
i.v.c.diff.
quota
f.do +
13 ma

967,59
652,21
1.334,58
783,90
783,90
783,90
302,77
783,90
2.469,22
783,90
1.379,30
783,90

783,90
1.334,58
121,29
967,59

264,42
424,64

51,22

anz. +
13ma

912,99
747,76

545,22

410,80
181,22

comp.
f.do

497,52
497,52
563,40
497,52
497,52
497,52
426,96
497,52
563,40
497,52
426,96
497,52
497,52
497,52
563,40
497,52
497,52

563,40
225,24
355,79
497,52
426,96
426,96
497,52

indx13 | ndx

11.299,99

1.549,32
1.549,32
360,00

12.900,03
1.549,32
64,56
1.549,32
1.549,32

11.000,08

13.442,65
12.900,03
34,07
53,80

ind.vigili

1.110,84

1.110,84

1.110,84

1.110,84

ind.
comp.

52,08
52,08
59,40
52,08
52,08
52,08
44,76
52,08
59,40
52,08
44,76
52,08
52,08
52,08
59,40
52,08
52,08

59,40
23,62
37,30
52,08
44,76
44,76
52,08

A.N.F.

873,12

701,40

I.V.C.

13ma

173,68
162,37
201,24
167,44
167,44
167,44
146,64
167,44
193,05
167,44
146,64
167,44
154,31
167,44
201,24
173,68
173,68
565,24
210,21

76,28
113,96
162,37
144,56
144,56
154,31

rinnovo
elemento
perequativo
cenl

204,00
240,00

72,00
216,00
216,00
216,00
288,00
216,00
108,00
216,00
288,00
216,00
276,00
216,00

72,00
204,00
204,00

24,00
151,98
269,99
240,00
288,00
288,00
276,00

Oneri

6.967,73
7.280,58
11.247,31
6.728,61
7.558,06
7.512,10
6.681,17
6.876,66
10.848,73
7.304,05
5.932,17
7.304,05
7.645,82
7.016,23
11.485,53
6.967,73
7.696,32
15.341,01
11.501,32
3.306,87
4.956,35
7.127,98
6.497,20
6.247,79
7.274,05

Irap

2.187,83
2.052,41
3.480,47
2.113,08
2.322,37
2.308,33
1.888,82
2.159,42
3.518,74
2.244,77
1.863,72
2.244,77
2.088,34
2.113,08
3.549,40
2.187,82
2.317,17
4.887,50
3.722,24

969,82
1.454,43
2.146,83
1.832,32
1.832,32
2.051,07

Totale
Riga

34.894,64
33.884,89
55.674,22
33.701,36
37.202,41
36.977,18
30.369,54
34.440,97
55.764,22
35.957,81
29.722,03
35.957,81
33.842,81
33.988,98
56.792,30
34.894,63
37.274,21
77.728,55
59.014,63
15.466,01
23.192,77
34.531,57
29.470,31
29.922,30
32.989,19
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DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato

DEGREGORI
Evidenziato


p.econ. f.do
Stip +p.econ| +13ma+ ex

. Profilo - - i .
Dipendente Pos. " Mesi| + exi.v.c. i.v.c.diff.
Professionale +13ma quota f.do +
13 ma

TOTALE 582.247,96
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anz. + comp. . . . - ind.
13ma f.do ind x13 ind x 12 ind.vigili comp.

Numero Dipendenti per tipologia

Personale a ruolo 24 unita'
Personale a t.d. 1 unita'

A.N.F.

LV.C. +
13ma

15.756,71|2.797,99 11.507,75 61.542,78 8.259,03 4.443,36|1.206,68 1.574,52 4.470,11

rinnovo
elemento
perequativo
cenl

5.005,97 195.305,42 59.537,07 953.655,34

Oneri

Irap

Totale Riga
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